
Perusopetuksen ja lukion tuntikehys lukuvuodelle 2023 - 2024 
  
Sivila  § 38  12.04.2023    
169/12.00.02/2023    
 

 Valmistelija 
 
Sivistysjohtaja Anni Riihimäki, puh. 040 763 2303 tai 
anni.riihimaki@perho.com, yläkoulun ja lukion rehtori Tiina Kujala, puh 040 – 
185 7752, tiina.kujala@perho.com, alakoulujen rehtori Pasi Kanniainen, puh. 
044 – 575 9074, pasi.kanniainen@perho.com 
 
Sivistyslautakunta on aloittanut tuntikehysvalmistelun 
talousarviosuunnitteluvaiheessa perustamalla työryhmän suunnittelemaan 
tulevaa lukuvuotta tuntikehyksen näkökulmasta kokouksessaan 2.11.2022 
§129. Työryhmä kokoontui 9.11.2022 ja 15.11.2022, jolloin keskityttiin tulevan 
lukuvuoden suunnitteluun talousarvion näkökulmasta.  
 
Perusopetusta järjestetään lukuvuonna 2023-2024 Perhon keskuskoululla, 
Kirkonkylän koululla ja Möttösen koululla. Kirkonkylän koululla ja Möttösen 
koululla toimii myös perusopetuksen esiopetus. Esiopetustunnit on huomioita 
tuntikehyksessä. Perhon lukio toimii Kampusalueella yhteistyössä KPEDU:n 
toimipisteen kanssa.  
 
Sivistysjohtaja ja rehtorit ovat valmistelleet tuntikehyksen pohjaesitystä esi- ja 
perusopetuksen sekä lukion tuntikehystä lukuvuodelle 2023 – 2024 ja 
marraskuussa perustettu työryhmä kokoontui suunnittelemaan tuntikehyksen 
kokonaisuutta 4.4.2023 ja viimeistelee esityksen 11.4.2023.  
 
Tuntikehyksen perusteena on koulukohtainen tarve. Koulukohtaisia tarpeita 
on käsitelty rehtoreiden kanssa pidetyissä keskusteluissa ja sivistystoimen 
johtoryhmässä tammi – maaliskuussa. Tuntikehyksen riittävyydessä otetaan 
huomioon mahdollinen alakoulujen johtamisjärjestelmän muutos. Alakoulujen 
tuntikehysesitykseen vaikuttavat lukuvuonna 2023 – 2024 mahdollinen 
alakoulujen johtamisen muutos, jossa rehtorille lisätään opetusvelvollisuutta. 
Yläkoulu jatkaa kolmisarjaisena lukuunottamatta tulevia 7lk ryhmiä, joissa 
opetus pystytään järjestämään osittain kaksisarjaisena  
 
Erityisopetuksen tarvetta on vaikea ennakoida, koska tilanne on jatkuvasti 
kehittyvä. Tuntikehys sisältää yleisopetuksen tunnit, erityisopetuksen tunnit ja 
työehtosopimuksen mukaiset erityistehtävätunnit. Myös rehtoreiden 
opetusvelvollisuustunnit sisältyvät kehykseen. Tukiopetukseen varataan 1-6h 
/vko. Oppilaalla on subjektiivinen oikeus tukiopetukseen, joten tukiopetuksen 
vuosittaista määrää on vaikea arvioida. Tuntikehystarpeen valmistelussa on 
tarkasteltu kokonaisuutena luokkien ryhmäkokoja, erityisopetuksen tarvetta tai 
muita koulun erityispiirteitä. Alle 20 oppilaan ryhmiä perusopetuksessa ei 
perusteta ilman perusteltua syytä.  
 
Tuntikehyksen osalta sivistyslautakunta päättää sitovasti koulukohtaisen 
tuntikehyksen kokonaismäärän. Rehtori vastaa koulun tuntikehyksen 
kohdentamisesta erityisopetuksen ja yleisopetuksen välillä.  
 
Lukion tuntikehys on oma kokonaisuus. Lukion resurssista maksetaan mm. 
ryhmänohjauskorvaukset, opiskelijakunnan johtaminen, ylioppilaskirjoituksiin 
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liittyvä tuki ja valmistelu. Opettajakunta on päättämässä, miten lukioresurssi 
jaetaan opettajakunnan kesken.  

 
Rehtorit esittelevät tuntikehysehdotukset kokouksessa 12.4.2023 ja 
tarkemmat tuntikehysluvut tuodaan kokoukseen. Perusopetuksen 
tuntikehyksen resussin käytössä huomioidaan valinnaisuus ja sen toteutus 
sekä alakoulussa että yläkoulussa. Tuntikehyksen tarkemmat luvut esitellään 
kokouksessa ja lisätään kokouksen pöytäkirjaan.  

 
 
 Sivistysjohtajan päätösehdotus  

 
 Päätösehdotus annetaan kokouksessa 
  
 Päätös 
 
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen ja lukion tuntikehyksen 

lukuvuodelle 2023 - 2024 seuraavasti 
 
Alakoulut: 
 
Kirkonkylän koulun tuntikehys on 354h. 
Oppilasmääräennuste on 205 oppilasta.  
 
Möttösen koulun tuntikehys on 227h. 
Oppilasmääräennuste on 131 oppilasta. 
 
Alakoulujen tuntikehys yhteensä 581h 
 
Yläkoulun tuntikehys 342,5h 
Oppilasmääräennuste yläkoulussa on 152 oppilasta. 
 
Lukion tuntikehys 145h.  
Lukion tuntikehykseen sisältyvät kerroinlisät, demot, ryhmänohjaus ja 
opiskelijakunnan ohjaus sekä tukiopetus sekä lukioresurssi.  
 
Lukion opiskelijaennuste 47 opiskelijaa.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että pakolliset lukion kurssit voidaan järjestää 
pienemmällä ryhmäkoolla kuin 7 tarvittaessa. Valinnaisten kurssien osalta 
minimiryhmäkoko on 7 opiskelijaa. 
 
--- 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että rehtori Pasi Kanniainen esitteli alakoulujen 
tuntikehyksen ja poistui kokouksesta esittelyn jälkeen klo 18:25 ennen 
päätöksentekoa.  
 
-- 
Merkittiin pöytäkirjaan, että yläkoulun ja lukion rehtori Tiina Kujala esitteli 
yläkoulun ja lukion tuntikehyksen ja poistui kokouksesta 19:25 ennen 
päätöksentekoa.  
 
--- 

 



 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
  
 yläkoulun ja lukion rehtori 
 alakoulujen rehtori 
 koulusihteeri 
 henkilöstösihteeri 
 talous- ja hallintojohtaja 
 
 
--- ----- 
 


